
 

 
Strana 1 (celkem 4) 

 

Zadavatel: Ministerstvo zemědělství ČR 

Pozemkový úřad Písek 

 

Název veřejné zakázky: 

Geodetické práce v k. ú. Sobědraž, 

Chrást u Zahořan, Kožlí u Orlíka  

a Blehov 

Sídlem: Nádražní 1988  

397 01 Písek 

č. j.: 169964/2011-MZE-130718 

spisová značka: 4VZ37801/2011-130718 

Zastoupený: Ing. Benem Slávikem, 

pověřeným výkonem funkce 

ředitele Pozemkového úřadu Písek 

Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

IČ: 00020478  

 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 

specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Geodetické práce v k. ú. Sobědraž, Chrást 

u Zahořan, Kožlí u Orlíka a Blehov“. 

 

Úvodní ustanovení: 

 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu 

ust. § 12 odst. 3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením 
§ 18 odst. 3 zákona, zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné 
pouze podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel“, Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 
Písek vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označen jako „ministerstvo“ případně 
„zadavatel“.  

 

I. Podrobné požadavky ministerstva na předmět plnění veřejné zakázky 

 

1. Název zakázky: Geodetické práce v k. ú. Sobědraž, Chrást u Zahořan, Kožlí u Orlíka a Blehov 

 

2. Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 

3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: 
zeměměřické  práce  dle  § 85  až  § 87  vyhlášky číslo 26/2007 Sb., ve  znění  pozdějších  předpisů, 
v katastrálních územích: 
Sobědraž, obec Kostelec nad Vltavou, okres Písek, vytyčení obvodových vlastnických hranic parcel 
č. 275, 373, 436/2, 648/1, 648/2, 652, 692 dle KN, 102/5, 102/6, 211 díl 1, 281, 285, 367/4, 367/9, 
376 díl 1, 631 dle PK.  
Chrást u Zahořan, obec Kovářov, okres Písek, vytyčení obvodových vlastnických hranic parcel č. 
210, 214, 221/2, 301/2, 395/1, 395/2, 416, 538 dle KN, 241, 406 dle PK.  



 

 
Strana 2 (celkem 4) 

Kožlí u Orlíka, obec Kovářov, okres Písek, vytyčení obvodových vlastnických hranic parcel č. 371, 
405, 719/1, 723/1, 723/2 dle KN (mapa KM-D). 
Blehov, obec Zhoř, okres Písek, vytyčení obvodových vlastnických hranic parcel č. 405/3, 408/1, 
408/2, 486, 681, 685, 725 dle KN (mapa KMD).  
Součástí zeměměřických prací bude taktéž vyhotovení geometrických plánů na zpřesnění 
geometrického a polohového určení pozemků včetně souhlasného prohlášení podle § 85 odst. 6 
vyhlášky, odsouhlaseného přítomnými vlastníky. 
 
 
 

4. Předpokládaná hodnota zakázky:    280 000,- Kč bez DPH. 

 

5. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH 

               (případně konečná cena u neplátce DPH) 

  

6. Doba plnění předmětu zakázky: datum zahájení:  říjen 2011 

      datum dokončení:  listopad 2011 

 

7. Místo plnění předmětu zakázky:  Česká republika, Jihočeský kraj, okres Písek, katastrální území  

                                                                Sobědraž, Chrást u Zahořan, Kožlí u Orlíka a Blehov 

 

8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 

 dodavatel garantuje odbornou úroveň jím ověřených výsledků zeměměřických činností, ručí  

za dosažení předepsané přesnosti a za správnost a úplnost náležitostí podle právních předpisů. 

Vzhledem k tomu, že tato odpovědnost je trvalá v souladu s § 16 zákona č. 200/1994 Sb.,  

o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů, záruční doba se nesjednává. 

 

9. Splatnost daňových dokladů je 60 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 5. prosince příslušného roku. 

 

II. Další požadavky ministerstva 

1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 

2. Návrh smlouvy o dílo je součástí výzvy.  

 

III. Nabídka musí obsahovat 

1. Krycí list nabídky, vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče jednat (příloha č. 1) 

2. Podepsaný návrh smlouvy o dílo, vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou (příloha č. 2). 

3. Doklady osvědčující splnění kvalifikačních předpokladů podle čl. VI. této výzvy. 

 

IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu 

realizace díla. 

 



 

 
Strana 3 (celkem 4) 

 

 

V. Místo a lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel požaduje podat cenovou nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu poštou nebo osobně 

v pracovní dny od 08.00 hod do 14.00 hod, nejpozději do 3. 10. 2011, 9:00 hod a doručit písemně 

v zapečetěné obálce označené v levém dolním rohu výrazně 

 

 

 

„NEOTVÍRAT – ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

Geodetické práce v k. ú. Sobědraž, Chrást u Zahořan, Kožlí u Orlíka a Blehov“ 

 

 

 

na adresu podání nabídky: Ministerstvo zemědělství ČR 

 Pozemkový úřad Písek 

 Nádražní 1988 

 397 01  Písek 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek: podatelna PÚ Písek, 1. patro, pí. Kottová 

Telefon, e-mail: 382201141, zdenka.kottova@mze.cz 

 

 

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikačních předpokladů v rámci předložení nabídky  

– základní kvalifikační předpoklady: podle § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – lze prokázat čestným prohlášením o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů, které musí být dodavatelem podepsáno (příloha č. 3), 

– profesní kvalifikační předpoklady: oprávnění k podnikání v požadovaném rozsahu služeb – 

uchazeč v nabídce předloží prostou kopii příslušné listiny (výpis z obchodního rejstříku, případně 

kopii živnostenského listu), 

– technické kvalifikační předpoklady: uchazeč v nabídce doloží doklad (prostá kopie) o odborné 

způsobilosti pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb.,  

o zeměměřictví ve znění pozdějších předpisů, prokáže uchazeč doložením úředního oprávnění 

s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

VII.   Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  

Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady  

a údaje. 

1. Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o oprávnění k podnikání mající vztah k plnění předmětu 

zakázky, 

2. Originály nebo úředně ověřené kopie aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, má-li v ní být 

dodavatel zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů. 

 



 

 
Strana 4 (celkem 4) 

 

VIII.   Kritéria pro hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou cenu. 

V případě shody nejnižších nabídkových cen bude určen dodavatel losem. 

 

IX.  Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 

2. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. 

3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce. 

5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 

6. Všechny listy nabídky musí být číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a musí být spojeny 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

7. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 

8. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 

9. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

10. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávacího řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu  

nebo i bez uvedení důvodu. 

11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu  

je Ing. Beno Slávik, pověřený výkonem funkce ředitele Pozemkového úřadu Písek. 

12. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Nikola Navrátilová,  

telefon: 382201152, 739066518, e-mail: pu_pisek @mze.cz. 

 

 

V Písku dne 20. 9. 2011 

 

 

 

 

 

Ing. Beno Slávik        

pověřený výkonem funkce 

ředitele Pozemkového úřadu Písek 

organizační složka státu, kód 325 

 

 

 

Přílohy: 

příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo 

příloha č. 3 - VZOR Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 


